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Kierunek inżynieria materiałowa prowadzony na
Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława
Staszica w Krakowie otrzymał prestiżową akredytację European Network for Accreditation
of Engineering Education. 

Pierwsze w historii akredytacje dla polskich kierunków technicznych otrzymały dwie uczelnie: AGH
oraz Politechnika Łódzka (kierunek architektura i urbanistyka). European Network for Accreditation
of Engineering Education (ENAEE) to sieć zrzeszająca europejskie ośrodki zajmujące się
kształceniem inżynierów. Jednym z działań ENAEE jest program akredytacji EUR-ACE (European
Accredited Engineer) nadający najlepszym programom kształcenia certyfikat potwierdzający ich
wysoki poziom kształcenia, a także zgodność z przyjętymi w Europie normami i zasadami edukacji
inżynierskiej. Wyróżnienie to przyznawane jest przy współpracy z KAUT – Komisją Akredytacyjną
Uczelni Technicznych - powołaną przez Konferencję Rektorów Polskich Uczelni Technicznych
w 2001 roku. KAUT jest dziesiątą europejską komisją akredytacyjną, która uzyskała uprawnienia do
nadawania certyfikatu EUR-ACE.

Akredytacja dla kierunki inżynieria materiałowa na AGH, przyznana w uznaniu wysokiej jakości ks
ztałcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia, obowiązuje do roku akademickiego 2017/2018.
Certyfikat przyznany przez ENAEE dla kierunku to jednocześnie sygnał dla pracodawców, którzy
uzyskują zapewnienie, że kompetencje kandydata w zakresie wiedzy, rozumienia i umiejętności
praktycznych są zgodne z międzynarodowymi standardami kształcenia inżynierów. Wyróżnienie to
jest także bonusem dla studentów, bowiem certyfikat ten jest rozpoznawalny przez pracodawców
w Europie.

Inżynieria materiałowa na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki to kierunek na którym
studenci zdobywają wiedzę z zakresu nauk ścisłych, a także nauk o materiałach ceramicznych,
polimerowych, biomateriałach, materiałach funkcjonalnych i kompozytowych. W procesie kształcenia
szczególny nacisk położony jest na zdobywanie umiejętności projektowania, doboru i badania
materiałów do różnych zastosowań (np. wytwarzania implantów medycznych). Kształcenie obejmuje
przygotowanie do podejmowania aktywności badawczej, obsługi specjalistycznej aparatury oraz
systemów w zakresie inżynierii materiałowej.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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